様式第３号（第６条関係）

令和 年 月 日

あきる野市長 殿

申請団体 名 称

代表者

住 所 あきる野市

電 話 （ ）

資源集団回収奨励金交付申請書

令和 年度資源集団回収を下記のとおり実施したので、あきる野市資源集団回収奨

励金交付要綱第６条の規定により、奨励金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額 円

２ 資源回収実績

３ 添付書類

取引業者が発行した伝票（品名、数量、単価等記入されたもの）

回収実施期間 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

回収実施回数 回

総売払い額 円

回 収 量 ㎏

回収参加人員 （延べ人員）大人 人・子供 人・合計 人

様式第３号（第６条関係）

回 収 実 績 明 細

（単位：㎏）

※ 「アルミ缶類」には、アルミサッシを含む。

「カレット」とは、雑ビン及びビン等ガラスの割れた又は割ったものをいう。

実施月日

品 目
／ ／ ／ ／ ／ ／ 計

新 聞 紙

ダ ン ボ ー ル

牛 乳 パ ッ ク

雑 誌 等

その他の紙類

布 類

ア ル ミ 缶 類

銅、真ちゅう類

鉄 類

その他の金属

生ビン

本 数 本 本 本 本 本 本 本

カ レ ッ ト

その他

個 数 個 個 個 個 個 個 個

合 計

本 数 本 本 本 本 本 本 本